[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	17.02.2021

	№
	13

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд:
	Колупаева

Анатолия  Витальевича
	    -
	начальника котельных МУП «Краснополянский водоканал» пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой рождения:

	Лямину

Ольгу  Владимировну
	     -
	педагога – организатора МКОУ лицея пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за добросовестный труд, образцовое выполнение трудовых обязанностей, качественную и безупречную работу:

	Мухамедгалееву

Хатиру Усмановну
	      -
	уборщика служебных помещений

МКОУ ДО ДЮСШ пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд:

	Чернышеву

Татьяну Анатольевну
	     -
	бухгалтера МУП «Краснополянский водоканал» пгт Красная Поляна Вятскополянского района

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд:

	Губайдуллина

Маульта Загидулловича
	       -
	слесаря аварийно – восстановительных работ канализационных сетей МУП «Краснополянский водоканал» пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	Мингазова

Раифа Гаяновича
	      -
	слесаря аварийно – восстановительных работ тепловых сетей МУП «Краснополянский водоканал» пгт Красная Поляна Вятскополянского района

Председатель Вятскополянской

районной Думы                                                                              И.В. Губанов